



Protokoll

Leidandmed	EAA.3532.1.4
Kaader	49
Daatum	17.11.1884
Protokoll number	42
Protokoll teema	8. Varavastased kuriteod
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Märt	Martinson		Peakohtumees
Märt	Gröön		Kohtumees
Tõnis	Sarepera		Kohtumees

Weiksest Köppust Ell Wendertröm käemees Jüri Laks tuli kohtu ette ja kaebas et tema kasti lukk ära lõhutud saanud kui järel seiswad asjad ära warastatud, esiteks 1 willane kangas 7 kuni 8 küünart pik kelle sees 5 rubla raha olnud ühes rahaga, 6 paari kindid 3 paari sõrmikusi ja 3 paari labapeoga, 2 paari kapukid ja 1 paar pitke sukke, walged 10 nalea walgid willo, 1 kena punast willast lilla lõnga ja arwas Ell Wenderström et Ann Müürissep need asjad kõik warastanud sest et tema käes praego see willane kangas olla.

Weiksest Köppust Ann Müürissep käemees Hans Uint wastas esseiswva kaebtuse pääle et Ell Wenderström kirstu ära wiimise aeg mitte ei olla ütelnud et kirstu lukk lõhutud waid olla weel Tõnis Nõmmitse küsimiselt wastanud et lõhutud ei olla, see rööwa tükk olnud aga kirsto pääl kust tema ära wõtnud ja mitte enne pole tahtnud kätte anda kui Wenderström tema ära wiitud heinad kätte toob, mis ka praego tema käes olla, rahast ega muust asjadest tema ei täädwat, ei olla tema ka mitte kirsto lukku lõhkunud.

Weiksest Köppust Tõnis Nõmmits tunnistas et Ell Wenderström sääl ütelnud kui tema selle kirstu järele läinud, et tema kirst olla puhtaks tehtud, lukk olla lõhutud ja üks kangas wälja warastatud kui temal 5 rubla raha sees olnud ja weel willu ja muud, kui olla Ann Müürissep sääl ütelnud et see kangas kirsto pääl olnud ja nüüd tema käes olla, kui ei andwa enne kätte kui Wenderström tema heinad temale tagasi toob.

Weiksest Köppust maja peremees Hendrik Müürissep tunnistas et see mitte õige ei wõiwat olla et Ell Wenderströmil sääl kirst ära lõhutud ehk säält warastatud,

sest et Ell sest temale mitte vähemadgi ei ole rääkinud ka on see kanga tükk
säääl ühe teise kirsto pääl olnud kui olla Ell Wenderströmi kirsto üks suwel ühte
puhku lahtu olnud.

Arwatud:

Täna weel neid warastatud asju Hendrik Müürissepa juurest otsida ja teine kord
siis otsus teha.

Päakohtumees M. Martinson (allkiri)

Kohtumees M. Gröön (allkiri)

Kohtumees T. Sarepera (allkiri)

Kirjutaja Heinrichsen (allkiri)